1

广东省教科文卫工会文件

粤教工[2016]40 号

关于公布广东省第一届高中青年教师

教学竞赛结果的通知

各地级以上市及顺德区教育工会，相关高级中学工会：

广东省教科文卫工会举办的广东省第一届高中青年教

师教学竞赛已经结束。经公示，现将结果予以公布。

东莞中学的参赛选手刘瑞红经综合考核后获得总冠军，

广东省总工会将按程序授予她省五一劳动奖章；珠海市第一

中学李媛媛、东莞实验中学孙健、东莞市第一中学陈立、深

圳市翠园中学黄彦林获得一等奖。以上5位选手将由省总工

会、省人力资源和社会保障厅、省经济和信息化委员会、省

科学技术厅授予“广东省职工经济技术创新能手”称号。顺

德区第一中学赖光明等22人获得二等奖；广东梅县东山中学

张世英等42人获得三等奖。

希望各市进一步重视中学青年教师的培养和课堂教学

工作，充分发挥获奖教师的示范带动作用；希望获奖教师戒

2

骄戒躁，再接再厉，取得更大成绩；希望全省广大教师以获

奖教师为榜样，加强教学基本功和能力训练，不断提高教学

水平，为我省教育事业的改革发展作出新贡献。

附件：广东省第一届高中青年教师教学竞赛获奖名单

广东省教科文卫工会

2016年7月14日

3

附件附件附件附件

广东省第一届高中青年教师教学竞赛获奖名单广东省第一届高中青年教师教学竞赛获奖名单广东省第一届高中青年教师教学竞赛获奖名单广东省第一届高中青年教师教学竞赛获奖名单

总冠军总冠军总冠军总冠军

刘瑞红 东莞中学

语文组语文组语文组语文组

一等奖一等奖一等奖一等奖

李媛媛 珠海市第一中学

孙 健 东莞实验中学

二等奖二等奖二等奖二等奖

赖光明 顺德区第一中学

李 季 江门市外海中学

余素素 华南师范大学附属中学汕尾学校

邹勤梅 河源市东源中学

钟敏玲 茂名市第一中学

陈 芸 佛山市南海区石门中学

黄红莲 云浮市郁南县蔡朝焜纪念中学

三等奖三等奖三等奖三等奖

张世英 广东梅县东山中学

4

张静仪 广东实验中学

刘卫平 中山市实验中学

张晶晶 惠州市第一中学

陈彩绚 潮州市绵德中学

尹晓峰 湛江市第二中学

张迎春 清远市第二中学

黄春兰 广东广雅中学

王琼 揭阳市普宁第二中学

盖英俊 华南师范大学附属中学

高铭霞 韶关市乐昌市第一中学

欧阳孙琳 深圳市南头中学

刘英丽 阳江市阳春市第一中学

邓 卉 广东肇庆中学

数学组数学组数学组数学组

一等奖一等奖一等奖一等奖

刘瑞红 东莞中学

二等奖二等奖二等奖二等奖

黄文辉 深圳中学

马腾冰 华南师范大学附属中学

李婷婷 茂名市第一中学

5

陈聪敏 潮州市瓷都中学

梁 欢 云浮市郁南县蔡朝焜纪念中学

陈景文 广州市第二中学

张云雁 佛山市第三中学

莫婧华 清远市华侨中学

三等奖三等奖三等奖三等奖

潘 宇 华南师范大学附属中学汕尾学校

蒲志勇 中山市实验中学

郭慧敏 惠州市第一中学

陈 晨 江门市开平市开侨中学

张蓉蓉 韶关市第五中学

周义昌 珠海市第一中学

许作舟 广东实验中学

李惠菁 广东梅县东山中学

李华民 顺德区第一中学

龙清清 湛江市第一中学

杨长贤 揭阳华侨高级中学

魏利华 河源中学

周丽娟 广东肇庆中学

刘仕宏 阳江市第一中学

6

英语组英语组英语组英语组

一等奖一等奖一等奖一等奖

陈 立 东莞市第一中学

黄彦林 深圳市翠园中学

二等奖二等奖二等奖二等奖

彭 文 北师大（珠海）附中

徐洁琼 佛山市顺德区罗定邦中学

刘庆生 广东实验中学

江碧霞 佛山市南海区南海中学

吴碧华 清远市第二中学

唐 芳 华南师范大学中山附属中学

龙 芸 华南师范大学附属中学

三等奖三等奖三等奖三等奖

郑 雯 惠州市第一中学

张卓婧 广州市执信中学

古彤彤 汕尾市城区田家炳中学

林 纯 揭阳市第二中学

黎俊珊 广东梅县东山中学

张健娣 江门市棠下中学

黄纹纹 河源中学

7

陈焕蓉 茂名市第一中学

李雅萍 广东北江中学

张小慧 广东肇庆中学

阎 华 阳江市阳东广雅中学

温彩婷 云浮市新兴县第一中学

邱 健 潮州市高级中学

余海进 湛江市廉江市实验学校